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
de 3 ares- disp. de suite-prix :1.495.000€

tel : 621 15 21 25 / www.schmit-schmit.lu

2295206.1

***BERTRANGE*** en construction -
PENTHOUSE / DUPLEX - 3 ch.à.c. - cave -
park. ext. & int. - pass. enrg. AAA - asc.
priv. - terrasse 22m² - jardin : 244m² - tel :
621 161 008 - www.schmit-schmit.lu

2294071.1

Ermitteln Sie den Preis Ihrer Immobilie !
BEWERTUNG.LU

Verfügbar in 6 Sprachen

2294068.1

Ihr Grundstück. Unsere Aufgabe.
L ANDBROKERS . L U - 3 5 7 8 1 7

Wir verhandeln für Sie

2299580.1

Luxembourg/Gare : bel apt,65m2, hall,
liv/sàm, cuis.éq, 1chàc, 1 bur., 1sdb,
1cave et 1 balcon. Prix : 625000 €

www.bressaglia-immo.lu tél : 50.66.07

2299564.1

Heisdorf-Steinsel : belle maison libre des 3
côtés, 200m2, terr.4.27, hall, gr.liv/sàm,
gr.cuis.éq, 5ch.à coucher, 1 bur, 2 sdb
+WC, 1WC sép, grande cave, garage 2 voit
et jardin. Prix : 1.385.000 euros www.bres-
saglia-immo.lu Tél. 50.66.07

2299563.1

Luxembourg-Gasperich : Bel apt, 80m2 +
19m2 terrasse, 2020, hall, gr.liv/sàm, cuisine
éq., 2 chàc, 1sdb +WC, 1 WC séparé, 1
cave et 1 empl.int. A-A Prix : 915.000 €

www.bressaglia-immo.lu Tél. 50.66.07

2295206.4

*** BONNEVOIE*** PENTHOUSE -
Superbe construction - 3 ch.à.c - park / cave
/ ascenseur privatif - tel : 621 161 008 -
www.schmit-schmit.lu

2299559.1

Luxembourg-Bonnevoie : Beau penthouse
136m2, nouv.const. A-A, hall, liv/sàm, cui-
sine éq., 3 ch.à.c, 2 sdbs, 1WC sép, 1
débarras, ascenseur privé, gr.terrasse, cave
et 1 empl. int. Prix : 1.840.000 € 3%TVA
www.bressaglia-immo.lu Tél. 50.66.07

2299575.1

Strassen: belle maison 170m2, terr-9a38.
hall,gr.liv/sàm + feu ouv, 4 ch.à.c, cuis., gre-
nier amén., cave, terrasse, jardin et garage.
Prix: 2150.000 € www.bressaglia-immo.lu
tél: 50.66.07

2299555.1

Luxembourg- Bonnevoie : belle maison
mitoyenne, 162m², terr. 2a13, 2 terrasses,
hall, cuisine éq. , gr.liv/sàm, 4 ch.à.c, 1 sdb
+ WC, 1 WC sép., 1 feu ouvert, 1 terrasse, 1
balcon, cave, grand garage et jardin.
Prix : 1.485.000 €

www.bressaglia-immo.lu tél : 50.66.07

2295206.3

*** BERTRANGE ***
MAISONUNIFAMILIALE - 5 ch.à.c. - ter-
rasse & jardin - garage - tel : 621 161 008 -
www.schmit-schmit.lu

2299154.1

WALFERDANGE maison jum. 3ch, jardin,

grenier, Libre tout de suite Prix : 990.000€

www.sylviebecker.lu Tél 26 33 40 46

2299558.1

Ehnen: belle maison, const.2017, libre 4
côtés, 200m2, gr. Liv/sàm, cuis.éq, 3 chàc
(poss.4), 2 sdb + WC, dressing, déb., ter-
rasse, jardin et garage 2 voitures
Prix : 1.735.000 euros
www.bressaglia-immo.lu tél. 50.66.07

2297875.1

* * * WASSERBILLIG - Centre * * *
En Construction: Appts. 2-3 ch., A-B

Bureaux/Commerces, empl. int./ext., caves
www.cialux.lu, tél.: 34 19 34/691 50 1234

2299583.1

Gonderange : bel apt,78m2, hall, gr liv/sàm,
cuisine éq, 2chàc, 1 sdb, 1 WC sép, 2 bal-
cons cave et 1 garage-box.
Prix : 675.000 €

www.bressaglia-immo.lu Tél. 50.66.07

2299189.1

AVENDRE
WELFRANGE
TERRAIN à BÂTIR
5,5 ares
Prix sur demande
Tél : 26 65 06 03

2299577.1

Differdange : Belle maison 180m2, hall,
liv/sàm, cuis, 4ch.à.c, 1sdb, 1 WC sép.,
cave, jardin, grenier et garage. Prix :
780.000 € www.bressaglia-immo.lu

2299566.1

Niederkorn : belle maison libre des 3 côtés,
hall, gr.liv/sàm, cuis., 5 chàc, 1 sdb+WC, 1
WC sép, grenier amén., gr.cave, terrasse,
garage et jardiin. Prix : 950.000 €

www.bressaglia-immo.lu tél : 50.66.07

2299572.1

Esch/Alzette : Bel apt de 85m2, hall, gr.liv/
sàm, cuisine éq., sdb, 1 WC sép et cave.
Prix : 485.000 euros
www.bressaglia-immo.lu tél.50.66.07

2241223.1

www.immobei.lu

2299567.1

Leudelange : terrain à bâtir 11a19, pour
maison unifamiliale libre 4 côtés.
Sans contrat de construction
Prix : 1 985 000 € Tél. 50.66.07
www.bressaglia-immo.lu

2299579.1

Oberkorn :bel apt 95m2, hall, liv/sàm, 2
chàc, cuis., déb, 1WC sép, sdb+WC,
cave, empl.ext et garage box Prix :
690.000 € www.bressaglia-immo.lu

2299561.1

Bascharage : Belle maison libre des 4
côtés, terr. 6.10 a, hall d’entrée, gr.living/
sàm + feu ouvert, cuisine, 3 ch.à.c (possible
4-5), 1 WC sép, 1sdb + WC, 1sdd, terrasse,
chaufferie/buand, jardin et grand garage.
Prix 1.515.000 euros
www.bressaglia-immo.lu tél. 50.66.07

2299571.1

Esch/Alzette : Bel apt de 62 m2, hall,
gr.liv/sàm, 1 chambre, sdb, déb et cave
Prix: 385.000 euros
www.bressaglia-immo.lu tél.50.66.07

2295205.1

*** Esch-sur-Alzette*** en construction -
MAISONUNIFAMILIALE - +/- 164m2 -pass.
enrg 3 ch.à.c. - comble aménageable -
garage - petit jardin - cuisine ouverte - ter-
rasse - tel: 621 161 008 - www.schmit-
schmit.lu

2299584.1

Lamadelaine : belle maison, 145m2, hall,
gr.liv/sàm, 3 chac, 1sdb +WC, 1WC sép,
cave, terrasse, jardin et garage.
Prix :695.000€

www.bressaglia-immo.lu Tél.: 50 66 07

2299576.1

Differdange: belle maison libre des 3 côtés,
240m2, hall, gr.liv/sàm, cuisine, 5 ch.à.c,
1sdb+ WC, 2 WC sép., gren.amén., gr.cave,
jardin et garage. Prix: 960.000 euros
www.bressaglia-immo.lu tél: 50.66.07

2299581.1

Bascharage : maison jum., 217m2, 2017,
Hall, liv/sàm, cuis.éq, 3chàc, bur, 2 dres-
sing, 2 débarras, 2sdb +WC, 1WC sép,
gr.cave, terrasse, jardin et gge 2 voit.
Prix : 1.670.000 €

www.bressaglia-immo.lu tél : 50.66.07

2299573.1

Reckange-sur-Mess: belle maison, 190m2.
terr.7a72, hall, gr.liv/sàm + feu ouvert, cui-
sine éq,, 3 ch.àc, 1 sdb +WC, 1WC sép.,
cave, terrasse, jardin et garage. Prix:
1.320.000 € www.bressaglia-immo.lu
Tél. 50.66.07

Centre / Zentrum
CANTONS

LUXEMBOURG - MERSCH

VENTES IMMOBILIÈRES
IMMOBILIEN - VERKAUF

Est / Osten
CANTONS

ECHTERNACH - GREVENMACHER - REMICH

Sud / Süden
CANTONS

ESCH/ALZETTE

www.ligue.lu

Eviter le surendettement
Information et conseil
Tél. 48 83 33-300

W
_1
03
5_
LM

04
_C

D

T. 26 44 50 50 - www.immo-future.lu5 résidences | 47 logements | 1 bureau

NOUVEAU PROJET
D’EXCEPTION

À LUXEMBOURG-EICH
COMBINANT LUXE
ET ART DE VIVRE

En exclusivité
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LA QUALITE AVANT TOUT – Nos Clients sont notre meilleure référence

Contact : info@aparthouse-pro.lu ou +352 621 42 83 93

Reckange/Mess
Section Ehlange ( plateau )

Lotissement « OP QUAARTEN » en cours de finalisation
Situation privilégiée Calme et à proximité de toutes commodités

Suite à Notre succès des ventes
apport qualité prix incomparable
Constructions immédiates à l’achat.

Maisons Jumelée libre des 3 côtés sur terrain de 4a 04 ca
Maison jumelée libre des 3 côtés sur terrain de 3a .50 ca

Les maisons se composent de :
Sous - sol : 76 m² utiles .
Rez de chausée : séjour -cuisine 49.71 m²
wc séparé : 2.10 m²
débarras : 9.98 m²
Suite parentale /dressing et sdb : 29.45 m²
Chambre : 17.69 m²
Chambre : 19.36 m²
Salle de bain baignoire : 6.40 m²
garage double : 40.53 m²

Cahiers des charges très étoffé

Prix de vente : 1 186 000 € / hors taxes

BECH-KLEINMACHER LUXEMBOURG-GARE REMICH STRASSEN

26 38 33 33
beckimmo.lu

Maison contemporaine
200m2

4 chambres
Prix : 1.950.000 Euro

Studio
construction récente

30m2

Prix : 490.000 Euro

Loft exceptionnel
128m2

2 Chambres
Prix : 790.000 Euro

Appartement
117m2

3 Chambres
Prix : 980.000 Euro

30, RUE DES ROMAINS ¦ L-8041 STRASSEN

28, AV. F. CLÉMENT ¦ L-5612 MONDORF-LES-BAINS

Mir verkafen a verlounen
är Immobilien

Akaf vunTerrainen anHaiser
fir deWunnengsbau

PROPRIETÄREN
Kontaktéiert eis
T. 808323 1
info@reinig.lu

DIEKIRCH - ETTELBRUCK - LUXEMBOURG

2299188.1

A VENDRE

WELFRANGE
TERRAIN à BÂTIR
5,5 ares
Prix sur demande
Tél : 26 65 06 03

2299565.1

Mamer : Beau duplex 112m2, hall, gr.liv/
sàm, cuis. éq., 2chàc, 1 WC sép., 1 sdb +
WC, cave et terrasse. Poss. Garage-box.
Prix : 895.000 € www.bressaglia-immo.lu

Tél : 50.66.07

CHERCHONS
à acheter et à louer
pour notre clientèle

STUDIOS
APPARTEMENTS
MAISONS & VILLAS
à Luxembourg-Ville

et alentours

Since 1986

2298851.2

Privé cherche des maisons de rapport, même
à rénover. 621-327-952

2292544.1

Privé à privé cherche appartement/studio
même à rénover. GSM :+352 661 790 869

2299557.1

Mir sichen a kaafen Terrainen, Haiser

+Aparthaiser fir ze renovéieren oder

ofzerappen Staat, Süden an Emgéigend.

Entreprise de constr. + faç. Bruno Bres-

saglia + Fils säit iwert 60Joer T. 506.106.

2298851.1

URGENT. Privé cherche petit appartement ou
studio, même à rénover. 621 327 952

2292543.1

Privé à privé cherche maison de rapport,
même à rénover. GSM:+352 621 781 290

2297881.1

Sichen Grondstecker an aal Gebäier fir Hei-
ser, Residenzen an Büro’en ze bauen/

Renoveieren 691 50 1234

2295207.2

***GONDERANGE*** Dans immeuble
moderne BUREAUX MULTIFONCTION-

NELS - à partir 55m² à 250m² - park int &
ext- tel : 621 161 008 - www.schmit-
schmit.lu

2295207.3

***DIPPACH/SPRINKANGE***BUREAUX -

A partir de 110m² à 280m². parking assuré -
tel : 621 161 008 - www.schmit-schmit.lu

2295207.1

*** DIPPACH/SPRINKANGE*** HALL

COMMERCIAL & ARTISANAL - parking
assuré - à partir de 370m² à 980m² - tel :
621 161 008 - www.schmit-schmit.lu

2209001.1

Bureaux à louer de ca 14 à 47 m²,
Z.I. Zare à Ehlerange, libre de suite,
parking disponible, sol ordinateures

et climatisé. - Tél. 621 251 933

2297880.1

* * * MICHELBOUCH * * *

En VEFA : 5 Maisons jumelées et isolées
à 4 ch., dbl. gge, jardin, comb. aménag., A-B

www.cialux.lu, tél.: 34 19 34/691 50 1234

Varia

Ouest / Westen
CANTONS

CAPELLEN - REDANGE/ATTERT

ACHATS IMMOBILIERS
IMMOBILIEN - ANKAUF

À LOUER
ZU VERMIETEN

Nord / Norden
CANTONS

DIEKIRCH - WILTZ - CLERVAUX - VIANDEN

VENTES IMMOBILIÈRES
IMMOBILIEN - VERKAUF

www.guichet.wort.lu
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LËTZEBUERGER KULTUR
OP ENGER PLAZ KAFEN,
MAT ENGEM KLICK!

LUXEMBOURG ONLINE RIGHTS DESK

Lëtzebuerger Kultur Shop
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NEUHAEUSGEN
Maison individuelle
de haut standing de 404 m2

avec 4 chambres

° Finitions exceptionnelles
° Climatisation, alarme, domotique
° Piscine en option

Neuhaeusgen -> Kirchberg: 5 min
Neuhaeusgen -> Centre-Ville: 8 min
Neuhaeusgen -> Aéroport: 4 min
Neuhausgen -> Accès autoroute: 3 min

3.405.635€ Prix fixe
www.wiesen-piront.lu

Tél. : 33 36 28 - 1

JJee vviissititee
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FISCHBACH Realtors & Developers: T. 45 71 30-1 • RMS Immobilière: T. 33 66 67 • Immobilière CALTEUX: T. 26 29 68 08
Immobilière B IMMOBILIER: T. 26 44 13 88 • DAN BECK Immobilière: T. 26 38 33 33-1 • LA Immo: T. 621 65 44 44

STEGEN (DIEKIRCH)
«NIC MEITER – THIERGAART»
Maisons jumelées/garage, lots 3–6
4 ch. dont une suite parentale avec
dressing et sdd, sdb, grand séjour avec
cuisine et sàm, terrasse, débarras,
buanderie, rés., cave, garage 1 resp. 2 v.

àp.d. 1.198.000€
TVA 3% et terrain (3,40–3,98 ares) compris.
Aides étatiques déduites.E2Architecture

EN CONSTRUCTION

ROCKWELL
RÉSIDENCE

MERSCH
18, RUE DES PRÉS
Studios
App. de 1 à 3 chambres
Commerces / bureaux /
professions libérales

àp.d. 474.288€
TVA 3% et empl. int./ext. / garage inclus

Guittou Muller Architecture et Urbanisme

ERPELDANGE-SUR-SÛRE
«IN DER MITTELSTEN GEWAN»
Maisons jumelées, lots 4A.1–4A.6
4 ch. dont une suite par. avec dressing
et sdd, sdb, grand séjour + cuis. + sàm,
terr., débarras, buanderie,
carport 2, combles amén.

àp.d. 1.213.000€
TVA 3% et terrain (3,80–5,45 ares)
compris. Aides étatiques déduites.

A AA

E2Architecture

A AB

www.cialux.lu / info@cialux.lu

Tel.: 34 19 34
42 51 25

691 50 12 34 HOLTZ (AC Rambrouch)
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100% IMMO. 100% LOCAL.

NeufGrund

Trouvez duneuf
dans lavieilleville


